
UCHWAŁA NR 681.XLIX.2021 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 601.XLIV.2021 Rady Miasta Częstochowy z dnia 20 maja 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru położonego w Częstochowie w dzielnicy Zawodzie – Dąbie, w rejonie ulic: Legionów i Kusięckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1 i 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (jt. Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784 i 922) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr 601.XLIV.2021 Rady Miasta Częstochowy z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
w Częstochowie w dzielnicy Zawodzie  Dąbie, w rejonie ulic: Legionów i Kusięckiej, wprowadza się 
następujące zmiany: 

w § 1 skreśla się wyrazy „zakresie części graficznej planu”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE0481F-B32D-4447-B40A-35E4BA41E866. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


